
     

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ЕЛЕКТРОМЕХАНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

____________________________________________________________ 

Н А К А З 

31.08.2023                                           м. Київ                                             № 139-О     
 

Про затвердження складу Педагогічної,  

Методичної, Науково-методичної,  

Адміністративної рад та Атестаційної комісії 

 

         На виконання статей 37 та 39 Закону України «Про фахову передвищу 

освіту» та на підставі Положення про атестацію педагогічних  працівників 

України, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 № 805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік під моїм головуванням 

Педагогічну раду як колегіальний орган управління коледжу у такому складі: 

Балякіна В. Н., викладач, 

Білий Д. А., завідувач практики, 

Бобер В. М., викладач, 

Боклаженко К. В., викладач, 

Бокшан С. В., методист, 

Бурсук О. М., викладач, голова ЦК, 

Войталюк Ю. В., викладач, голова ЦК, 

Владиченко Н. П., практичний психолог, 

Гайденко О. С., викладач,  

Гребенюк О. В., викладач,  

Гродзь П. І., викладач, 

Губар С. Ф., викладач, 

Дейнега Т. В., бібліотекар, 

Дзюба Г. С., викладач 

Дзюба Л. Г., керівник фізичного виховання, 

Дуднік С. І., викладач, голова ЦК, 

Ілларіонов В. М., викладач,  

Клецов Ю. В., викладач, голова ЦК, 

Кобець Н. С., викладач, 

Козачук О. І., викладач, 

Копилова А. В., викладач, 

Кошара Н. М., викладач, 

Ластовець Ю. М., викладач, голова ЦК, 

Левінський П. В., викладач, 

Лейба О. О., викладач, 

Лихошва Л. М., викладач,  

Літвінчук О. Д., заступник директора, голова первинної профспілкової 

організації, 

Лясота А. А., викладач 



Малишкін О. І., викладач,  

Максименко В. В., викладач, 

Марченко О. Д., викладач, голова ЦК, 

Марченко О. І., заступник директора, 

Музиченко Д. С., викладач, 

Петруня С. М., завідувач лабораторіями, 

Поливода Л. А., викладач, 

Половко С. В., викладач, голова ЦК, 

Рудь М. В., викладач, 

Овод В. М., викладач, 

Сабалаєва Н. О., викладач 

Сподинська Ю. Є., викладач, 

Стукало Ю. М., викладач,  

Сусленко А. В., завідувач відділення, 

Сусленко Г. П., головний бухгалтер, 

Тамадаєва М. В., викладач, голова ЦК, 

Угляренко Н. М., завідувач відділення, 

Хоренко Ю. Є., викладач, 

Шевчук О. Є., викладач, 

Штомпель Ю. М., завідувач відділення, 

Шумаров В. П., завідувач відділення, 

Чипаченко Ю. В., викладач; 

а також виборних представників з числа студентів коледжу для розгляду 

питань, що стосуються навчання, побуту та відпочинку осіб, що навчаються: 

Макаренко Я. С., студентка гр. 2 РТС-9, голова студентського 

самоврядування, 

Сінілкін І. І., студент гр. 2 ЕТ-9Б, 

Мороз О. В., студент гр. 2 РТС-9, 

Захарчук А. І., студентка гр. 3 КСМ-Б, 

Аврамчук М. В., студент гр. 4 ЕТ-9, 

Панасовська К. В., студентка гр. 4 АКІТ-9, 

Ювко В. В., студент гр. 4 ЕЛ-9. 

 

2. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік під головуванням заступника 

директора з навчальної роботи Марченка О. І. Методичну раду коледжу у 

такому складі: 

Бокшан С. В. – методист, секретар Методичної ради,  

Літвінчук О. Д. – заступник директора з виховної роботи, член ради, 

Білий Д. А. – завідувач практики, член ради, 

Дзюба Л. Г. – керівник фізичного виховання, член ради, 

Сусленко А. В. – завідувач відділення, член ради, 

Угляренко Н. М. – завідувач відділення, член ради, 

Шумаров В. П. – завідувач відділення, член ради, 

Соколовська О. М. – завідувач відділення, голова НМР, 

Штомпель Ю. М. – завідувач відділення, член ради, 

Ластовець Ю. М. – голова ЦК, член ради, 

Дуднік С. І. – голова ЦК, член ради, 

Тамадаєва М. В. – голова ЦК, член ради, 



Бурсук О. М. – голова НМР, член ради, 

Войталюк Ю. В. – голова ЦК, член ради, 

Половко С. В. – голова ЦК, член ради, 

Лихошва Л. М. – голова ЦК, член ради, 

Губар С. Ф. – голова ЦК, член ради, 

Гребенюк О. В. – голова ЦК, член ради, 

Гайденко О. С. – голова ЦК, член ради. 

 

3. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік під головуванням к. п. н.       

Бурсука О. М. Науково-методичну раду підготовки бакалаврів як дорадчий 

орган на громадських засадах у такому складі: 

Бокшан С. В., секретар ради, 

Сподинська Л. Л., член ради, 

Марченко О. І., член ради, 

Білий Д. А., член ради,  

Гайденко О. С., член ради, 

Ілларіонов В. М., член ради, 

Хоренко Ю. Є., член ради, 

Малишкін О. І., член ради 

Салабаєва Н. О., член ради 

Штомпель Ю. М., член ради. 

 

 

4. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік під моїм головуванням 

Адміністративну раду у такому складі: 

Марченко О. І. – заступник  директора з навчальної роботи, 

Літвінчук О. Д. – заступник директора з виховної роботи, голова 

профспілкового комітету, 

Глєбова І. В. – заступник директора з адміністративно-господарської роботи, 

Дзюба Л. Г. – керівник фізичного виховання, 

Білий Д. А. – завідувач практики, 

Сусленко Г. П. – головний бухгалтер, 

Сусленко А. В. – завідувач відділення, 

Угляренко Н. М. – завідувач відділення, 

Шумаров В. П. – завідувач відділення, 

Штомпель Ю. М. – завідувач відділення, 

Соколовська О. М. – завідувач відділення, 

Кумейко К. О. – секретар навчальної частини. 

  

5. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік під моїм головуванням 

Атестаційну комісію у такому складі: 

Марченко О. І. – заступник директора з навчальної роботи, заступник голови 

комісії, 

Бокшан С. В. – методист, секретар комісії,  

Літвінчук О. Д. – заступник директора з виховної роботи, голова 

профспілкового комітету, член комісії, 

Білий Д. А. – завідувач практики, член комісії, 

Сусленко А. В. – завідувач відділення, член комісії, 



Угляренко Н. М. – завідувач відділення, член комісії, 

Шумаров В. П. – завідувач відділення, член комісії, 

Штомпель Ю. М. – завідувач заочного відділення, член комісії, 

Соколовська О. М. – завідувач відділення, член комісії, 

Бурсук О. М. – голова Науково-методичної ради. 

 

 

   

     В. о. директора коледжу                                                       Лариса СПОДИНСЬКА 

 

 

 
 

 

 


